
ZARZĄDZENIE NR 160/2015
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z inicjatywy Wójta Gminy Malechowo 
w przedmiocie projektu ,,Program współpracy Gminy Malechowo z organizacjami 

pozarządowymi na 2016 rok”.

Na podstawie art. 5a, ust. 1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146, 1138, z 2015 r. poz. 1255, 1339) oraz Uchwały Rady 
Gminy Malechowo z dnia 15 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 50, poz. 
861 z 20 kwietnia 2011 r.)

zarządzam:

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem jest projekt „Program 
współpracy Gminy Malechowo z organizacjami pozarządowymi na rok 2016”.

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii i wypracowanie zasad współpracy gminy 
Malechowo z organizacjami pozarządowymi.

§ 3. Termin przeprowadzenia konsultacji określa się w dniach od 10 listopada 2015 r. do 
17 listopada 2015 r.

§ 4. Konsultacje społeczne obejmą swoim zasięgiem teren gminy Malechowo.

§ 5. Formy przeprowadzenia konsultacji:

- umieszczenie informacji o przeprowadzeniu konsultacji na stronie internetowej 
www.malechowo.pl,

- umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Malechowo,

- umieszczenie formularza do wypełnienia na stronie www.malechowo.pl .

§ 6. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną ogłoszone na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Malechowo – w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 5D04C6EB-E71B-47A6-8DA6-F65616D2E4D9. Przyjęty Strona 1

http://www.malechowo.pl/
http://www.malechowo.pl/



